
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 11.06.25 20:24:56

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ESET MAIL SECURITY

Cena celkem: 459 Kč
 (bez DPH: 379 Kč)
Běžná cena: 505 Kč
Ušetříte: 46 Kč
Kód zboží: SWAEST2037
Part No.: EMS11-25_1Y
Stav: Nové zboží

Popis

ESET Mail Security

ESET Mail Security poskytuje dodatečnou vrstvu ochrany organizacím, které chtějí zabránit tomu, aby hrozby pronikly až k
uživatelům v síti.

Antispam
Tato základní komponenta s vylepšeným oceňovaným jádrem a vylepšeným výkonem filtruje všechny spamové e-maily,
takže e-mailové schránky uživatelů nebudou obsahovat žádné nevyžádané nebo nechtěné zprávy.

Antimalware
Druhá vrstva ochrany zabudovaná do řešení ESET Mail Security zajišťuje detekci podezřelých nebo škodlivých příloh, aby
uchránila uživatele před infikováním jejich zařízení.

Anti-phishing
Brání uživatelům v přístupu na webové stránky, které jsou známé jako phishingové. E-mailové zprávy mohou také obsahovat
odkazy na phishingové webové stránky. Takové e-maily jsou filtrovány.

Pravidla
Komplexní systém pravidel v rámci řešení ESET umožňuje správcům manuálně definovat podmínky filtrování e-mailů a akce,
které s nimi mají být provedeny.

Hybridní kontrola v Office 365
Poskytuje podporu pro firmy, které využívají Microsoft Exchange v hybridním nastavení.

Webová karanténa
V případě, že jsou zprávy umístěny do karantény, dostávají uživatelé e-maily, jejichž prostřednictvím mohou zprávy sami
spravovat. Správcům se kromě toho pravidelně zasílají souhrnná hlášení. Pokud by se však někdy stalo, že někdo čeká na e-
mail, správce se může rozhodnout, že zprávy z centrální karantény odstraní nebo uvolní.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ software: Antivirový software

Počet licencí: 11-24

Délka platnosti licence: 1 rok

Uvedené ceny jsou standardní, pro nacenění licencí pro školství, státní správu nebo neziskové organizace, nebo v případě
zájmu o více jak 50 licencí, nás prosím kontaktujte na emailu eset@100mega.cz.

Pro zpracování objednávky uveďte do poznámky, nebo zašlete na email eset@100mega.cz kontaktní údaje pro registraci
licence (Kontaktní osoba, email, IČO).


